UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT

V/v phát triển và nhân rộng

tủ sách trường học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày       tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

     - Các trường Mầm non (công lập và tư thục);

     - Các trường Tiểu học, TH&THCS;

     - Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Kế hoạch số 272/KH- UBND ngày 09/12/2024 UBND huyện

Bình Sơn về việc phát triển và nhân rộng mô hình tủ sách gia đình, tủ sách dòng

họ, tủ sách trường học, mô hình “Gia đình đọc sách- gắn kết yêu thương” (gọi

tắt là Kế hoạch 272); Phòng GDĐT huyện Bình Sơn yêu cầu các trường thực

hiện những nội dung sau:

- Triển khai thực hiện Kế hoạch số 272 của UBND huyện đính kèm.

- Báo cáo kết quả hoạt động của thư viện trường học theo định kỳ từ ngày

10/12 đến ngày 15/12 hằng năm trên hệ thống eofic để theo dõi, tổng hợp báo

cáo.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện nghiêm túc và báo

cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- LĐ,CV PGDĐT;

- Lưu: VT, PT.

  TRƯỞNG PHÒNG

      Đinh Hùng Cường

		2024-12-16T10:22:18+0700

		2024-12-16T10:40:54+0700

		2024-12-16T10:40:54+0700

		2024-12-16T10:40:54+0700